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 Маре Србиновска, Владимир Димчев, Цветан Гавровски 

 WIRELESS MEASUREMENT SYSTEM IN AGRICULTURE 

 Mare Srbinovska, Vladimir Dimcev and Cvetan Gavrovski 

ETI-2 A VERTICALLY DISTRIBUTED DATA MINING APPROACH TO EVENT 
 DETECTION IN WIRELESS SENSOR NETWORKS 

 Goran Rakocevic, Jelena Andric, and Veljko Milutinovic 

ETI-3 A FRAMEWORK FOR RAPID DEVELOPMENT OF WSN APPLICATIONS 

 Jelena Andric , Goran Rakocevic, and Veljko Milutinovic 



   

 

ETI-4 POWER ANALYZE OF ELLIPTIC CURVE CRYPTOGRAPHY FOR USAGE IN 
 WIRELESS SENSOR NETWORKS 

 Maja Kukuseva, Aleksandar Risteski, Dusan Bikov, Dejan Milcevski 

ETI-5 AN ARCHITECTURE FOR SEMANTIC SENSOR NETWORKS INTEGRATION 

 Zoran Babovic, Stefanija Jelic, veljko Milutinovic 

AI-1 NUMERICAL ANALYSIS OF HYPERJERK DYNAMICAL SYSTEMS 

 Ljubiša M.Kocić, Sonja Gegovska-Zajkova and Sanja Kostadinova 

AI-2 CHUA DYNAMICS WITH SMOOTHING h-FUNCTION 

 Sonja Gegovska-Zajkova, Ljubiša M.Kocić and Sanja Kostadinova 

AI-3 SIMULATION AND VERIFICATION OF DYNAMIC BEHAVIOR OF AN 
 ELECTRO-MECHANICAL SYSTEM 

 Goce Tasevski, Kocho Angjushev, Zlatko Petreski 

AI-4 HIL SIMULATION OF ACTIVE DAMPING SYSTEM 

 Jovana Jovanova, and Viktor Gavriloski 

ET-1 THE FUTURE OF DIGITAL TELEVISION COMPRESSION STANDARDS 

 Tomislav Kartalov, Zoran Ivanovski, and Ljupcho Panovski 

ET-2 COMPARATIVE STUDY OF DCT AND DISCRETE LEGENDRE TRANSFORM 
 FOR IMAGE COMPRESSION 

 P. Lazaridis, P. Tzekis, A. Bizopoulos, Z. Zaharis, G. Debarge, and P. Gallion 

ET-3 CELL CENTROID AND CELL MIDPOINT FORWARD ADAPTIVE PIECEWISE 
 UNIFORM SCALAR QUANTIZERS 

 Zoran Perić, Jelena Nikolić, and Danijela Aleksić 

ET-4 УПОТРЕБА НА ITU-T P.563 ЗА ПРОЦЕНКА НА КВАЛИТЕТ НА 
 СИНТЕТИЗИРАН ГОВОР 

 Иван Краљевски, Славчо Чунгурски 

 USING ITU-T P.563 FOR QUALITY EVALUATION  OF SYNTHESIZED SPEECH 

 Ivan Kraljevski, Slavcho Chungurski 

  



   

 

ET-5 МОДУЛ ЗА МОДИФИКАЦИЈА НА ПРОСОДИЈАТА ВО СИСТЕМОТ ЗА 
 СИНТЕЗА НА ГОВОР „ЗБОРУВАЈ МАКЕДОНСКИ“ 

 Бранислав Геразов, Зоран Ивановски 

 PROSODY MODIFICATON MODULE IN THE TEXT-TO-SPEECH SYNTHESIS SYSTEM 
 “SPEAK MACEDONIAN” 

 Branislav Gerazov, Zoran Ivanovski 

TI-1 ESTABLISHING A PATTERN OF NORMAL BEHAVIOR FOR PROTECTING 
 WEB APPLICATIONS 

 Ljupco Vangelski, Ivan Chorbev and Dragan Mihajlov 

TI-2 EFFICIENT ICT SECUIRTY RISKS MANAGEMENT – THE PROCESS AND 
 METHODOLOGY 

 Biljana Bliznakovska 

TI-3 PERFORMANCE COMPARISON OF WEB SERVICE SECURITY ON WINDOWS 
 PLATFORM – MESSAGE SIZE VS CONCURRENT USERS 

 Sashko Ristov and Aristotel Tentov 

TI-4 АВТЕНТИКАЦИСКИ МЕХАНИЗAM ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДЕСТРУКТИВНА 
 ПРИВАТНОСТ ВО ПАСИВНИ RFID СРЕДИНИ 

 Филипо Шаревски , Александар Ристески  

 A PUF BASED DESTRUCTIVE-PRIVATE RFID AUTHENTICATION PROTOCOLS 

 Filipo Sarevski , Aleksandar Risteski 

 

  



   

 

POSTERS 

P-1 SUN SPOT BASED WSN TESTBED 

 Konstantin Chomu, Aleksandra Mateska and Liljana Gavrilovska 

P-2 DESIGN AND PRACTICAL IMPLEMENTATION OF A VARIABLE DUTY 
 CYCLE CONTROL CIRCUIT FOR BRIDGE POWER CONVERTERS 

 Dejan Milcevski, Ljupco Karadzinov, Goce Stefanov, Maja Kukuseva 

P-3 ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ХИБРИДЕН СИСТЕМ ЗА НАПОЈУВАЊЕ ВО 
 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКАТА МРЕЖА НА ОПЕРАТОРОТ „ОНЕ“ ВО 
 МАКЕДОНИЈА 

 Звонко Младеновски, Гоце Арсов, Јосиф Ќосев 

 IMPLEMENTATION OF HYBRID POWER SUPPLY SYSTEM IN THE 
 TELECOMMUNICATION NETWORK OF THE "ONE" OPERATOR IN MACEDONIA 

 Zvonko Mladenovski, Goce Arsov, Josif Kosev 

P-4 BREN VIEW ON FEDERICA APPROACH FOR SERVICE ORIENTED 
 ARCHITECTURE MODEL ON GEANT FOOTPRINT 

 I.Garnizov, R. Yoshinov 

P-5 СИМУЛАЦИСКИ МОДЕЛ ЗА АВТОМАТСКA РЕГУЛАЦИЈА НА HVAC 
 СИСТЕМИ 

 Виктор Илиев, Иле Мирчески, Дарко Бабунски 

 SIMULATION MODEL FOR AUTOMATIC CONTROL OF THE HVAC SYSTEMS 

 Viktor Iliev, Ile Mircheski, Darko Babunski 

P-6 CREATION OF REMOTE TERMINAL CONTROL SET AS A PART OF 
 LABORATORY SCADA SYSTEM 

 Dobri Cundev,Vasilija Sarac and Goce Stefanov 

P-7 СИМУЛАЦИJA НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА РАСПОРЕДУВАЊЕТО 
 НА ВОЕНИ ЕДИНИЦИ 

 Славко Ангелевски, Зоран Миленковски, Димитар Богатинов 

 SIMULATION OF THE PROCESS FOR PLANNING  THE DEPLOYMENT OF MILITARY UNITS 

 Slavko Angelevski, Zoran Milenkovski, Dimitar Bogatinov 

  



   

 

P-8 ВИРТУЕЛНА РЕАЛНОСТ ВО ПСИХОТЕРАПИЈАТА 

 Александра Стојанова, Сузана Лошковска, Душан Биков 

 VIRTUAL REALITY FOR PSYCHOTHERAPY 

 Aleksandra Stojanova, Suzana Loshkovska, Dusan Bikov 

 

P-9 DATA ACCESS LAYER IN .NET AND JAVA ENVIROMENT FROM MYSQL 
 DATABASE SERVER ASPECT 

 Branko Markoski, Miodrag Ivković, Dragica Radosav, Predrag Pecev and 
 Zdravko Ivanković 

 

  



   

 

APPLICATION SESSIONS 

AS-1 ВОВЕД НА MSC-S BLADE CLUSTER ВО МРЕЖАТА  НА Т-MOBILE 
 МАКЕДОНИЈА 

 Лазар Динов, Благојчо Ѓорѓиевски, Марко Муратовски, Ефтим Бетински 

 INTRODUCTION OF MSC-S BLADE CLUSTERS IN THE  NETWORK OF T-MOBILE 
 MACEDONIA 

 Lazar Dinov, Blagojcho Gjorgjievski, Marko Muratovski, Eftim Betinski 

AS-2 ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ГЕОГРАФСКА РЕДУНДАНСА НА ПАКЕТСКАТА 
 ОСНОВНА МРЕЖА ВО Т-MOBILE МАКЕДОНИЈА 

 Лазар Динов, Благојчо Ѓорѓиевски, Десанка Илиевска, Ефтим Бетински 

 INTRODCTION TO THE PACKET CORE GEO REDUNDANCY INFRASTRUCTURE 

 Lazar Dinov, Blagojcho Gjorgjievski, Desanka Ilievska, Eftim Betinski 

AS-3 DESIGN OF A SYSTEM FOR MAGNETIZING NEODYMIUM MAGNETS FOR 
 USE IN LOUDSPEAKERS INDUSTRY 

 Jovanco Spiroski 

AS-4 ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ НАРОДНИ ТАНЦИ СО УПОТРЕБА 
 НА ПРОГРАМИРАЊЕ ВО MAYA 

 Билјана Спирева, Цветан Стоименов, Иван Краљевски 

 UTILIZING MAYA PROGRAMMING FOR MACEDONIAN FOLK DANCES 
 VISUALIZATION 

 Biljana Spireva, Cvetan Stoimenov, Ivan Kraljevski 

AS-5 МОДЕЛИРАЊЕ НА КОМПОЗИТНИ ДЕЛОВИ ЗА ПРОЦЕС НА 
 АВТОМАТСКО ПОЛАГАЊЕ 

 Билјана Наумоска 

 MODELING OF COMPOSITE PARTS FOR THE PURPOSE OF AUTOMATIC LAYERING 

 Biljana Naumoska 

AS-6 КОНТРОЛА НА ЗАБРЗУВАЊЕ/УСПОРУВАЊЕ КАЈ НУМЕРИЧКИ 
 КОНТРОЛИРАНИТЕ СИСТЕМИ 

 Дијана Цветкоска 

 CONTROL OF ACCELERATION/DECELLERATION IN NUMERICALY CONTROLED 
 SYSTEMS 

 Dijana Cvetkoska  

 


